
Zarządzenie nr 2/2022 
Kanclerza 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji ds. weryfikacji przyjętych okresów ekonomicznej 
użyteczności i stawek amortyzacyjnych środków trwałych 

 

Na podstawie § 92 ust. 2 ust 3 i § 93 ust 5 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej, stanowiącego załącznik do Uchwały Senatu APS z dnia 16 maja 2019 r. 

którego tekst ujednolicony stanowi załącznik do Uchwały nr 216/2021 Senatu APS z dnia 

30 czerwca 2021 r., § 18 ust. 1 pkt 3 i 14-15 Regulaminu organizacyjnego Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, którego tekst jednolity stanowi załącznik 

nr 2 do zarządzenia Rektora APS nr 0/2020 z dnia 1 września 2020 r., art. 32 ust. 3 ustawy 

o rachunkowości oraz KRS 7 i 11, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję ds. weryfikacji przyjętych okresów ekonomicznej użyteczności 

i stawek amortyzacyjnych środków trwałych. 

 

2.  Komisja przeprowadza weryfikację przyjętych okresów ekonomicznej użyteczności i 

stawek amortyzacyjnych środków trwałych sprawozdawczego, w taki sposób, by 

było możliwe zastosowanie nowych stawek od początku następnego roku 

obrotowego. 

 

3. Okres ekonomicznej użyteczności traktuje się jako wartość szacunkową. 

 



4. Wartości szacunkowe wymagają zweryfikowania i zaktualizowania, gdy zmieniły się 

okoliczności będące podstawą dokonanych szacunków lub jednostka uzyskała 

dodatkowe informacje, które wcześniej nie były jej znane. 

 

5. Do składu Komisji ds. weryfikacji przyjętych okresów ekonomicznej użyteczności i 

stawek amortyzacyjnych środków trwałych powołuje się pracowników: 

 

a. Agnieszkę Szewczyk 

b. Małgorzatę Nurzyńską 

c. Danutę Bartczak 

Komisje powołuje się na czas nieokreślony. W razie rozwiązania stosunku pracy z 

pracownikiem będącym członkiem komisji, jego długotrwałej choroby lub niezdolności lub 

usprawiedliwionej nieobecności w pracy przekraczającej jednorazowo 3 miesiące. 

Dokonuje się uzupełnienia składu komisji nie później niż  w ciągu 14 dni od rozwiązania 

stosunku pracy z pracownikiem wchodzącym w skład komisji, lub od złożenia 

odpowiedniego zaświadczenia lekarskiego bądź  rozpoczęcia urlopu). Zmiany składu komisji 

dokonuje się w drodze zarządzenia Kanclerza. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

Mgr Maciej Gajewski 

Kanclerz 


